
 

  

 

MILJÖPOLICY NYA VÄSTERÅS FLYGPLATS 

 

” VI SKALL VARA FÖREDÖMLIGT AKTSAMMA OM MILJÖN OCH DÄRMED LEVA 

UPP TILL KRAVEN FÖR EN MILJÖANPASSAD FLYGPLATS ”.  

MEDARBETARE ANSTÄLLDA VID VÄSTERÅS FLYGPLATS SKALL ARBETA UTIFRÅN DENNA POLICY. 

 

 

Antagen av Styrelsen i NVFA september 2017 

 

 

 



 
 

1
 

MILJÖPOLICY 

MÅL FÖR FÖRETAGETS MILJÖARBETE 

Västerås flygplats miljöpåverkan utgörs främst av: 

• Utsläpp till luft från fordon och drivmedelshantering 

• Utsläpp till mark och vatten från halkbekämpning och avvisning 

• Förbrukning av naturresurser såsom fossila bränslen 

• Buller och utsläpp till luft från flygplan vid start och landning 

Västerås flygplats miljöarbete bygger på ständiga förbättringar ur en miljösynpunkt. Detta sker 

genom att årligen utarbeta övergripande och detaljerade miljömål samt handlingsprogram för 

miljöarbetet. När ett miljömål är uppnått skall ett nytt mål antagas. Flygplatsen skall arbeta aktivt för 

att uppnå såväl regionala som nationella miljömål.   

Flygplatsen förebygger föroreningar genom att minska utsläppen till luft, mark och vatten samt 

genom att införa ny miljöanpassad teknik. 

Miljöarbetet är en naturlig del av bolagets verksamhet och är direkt kopplat till   

verksamhetsplanering och budget. Det är viktigt att alla medarbetare har en förståelse och en 

kunskap om verksamhetens miljöarbete för att möjliggöra uppsatta hållbarhetsmål. 

Vid inköp av varor, utrustning och tjänster skall alltid det mest miljöanpassade alternativet väljas när 

möjlighet finns. 

Västerås flygplats skall alltid verka för att anlitade entreprenörer kan redogöra för sitt miljöarbete och 

därmed vid en kontraktering uppfylla av flygplatsen uppsatta miljökrav.  

Flygplatsen skall kontinuerligt och aktivt informera omvärlden om bolagets miljöinsatser och därmed 

skapa förtroende för verksamheten. Västerås flygplats skall följa de lagar och krav som återfinns från 

myndigheter och övriga instanser och om möjligt överträffa dessa.    


